
 

1 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

AMW-KANC.SZP.2712.36.2023                
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 

              Pzp pt.: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz ze wszystkimi 
pozwoleniami i decyzjami na realizację inwestycji pn.: „Budowa systemów 
bezpieczeństwa energetycznego na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni” 
 

 
ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu tj. zdolności technicznej 
lub zawodowej określonego w rozdziale 8 ust. 1 pkt 4 lit. a) SWZ, poprzez modyfikację jego treści 
wykreślając; 
 
Pytanie nr 1 
z Wymogu nr 1: 
− zapis dot. projektów elektrowni wiatrowej i magazynów energii /OZE/ 
− 1 projekt elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej i magazynów energii /OZE/ o mocy min. 300 KW 

o wartości min. 100 000 zł brutto na terenie objętym ochroną konserwatorską. 
 
Wymóg nr 2 w całości. 
Warunek udziału w postępowaniu tj. zdolności technicznej lub zawodowej po zmianie mógłby 
przyjąć następujące brzmienie: 

a) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem (załącznik nr 11) że w okresie ostatnich 5 lat,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których usługi zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz, którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 
Za spełnienie ww. warunku Zamawiający uzna wykonanie kompletnych dokumentacji. 
projektowych wraz z uzyskaniem stosownych dokumentów, pozwoleń i koncesji od urzędów  
i instytucji wymaganych odrębnymi przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie łącznie; 

 

1. 
Projektów elektrowni 
fotowoltaicznej, mocy 

min. 300 kW 

Min wartość: 100 000 zł 
brutto każda 

dokumentacja 
min. 2 dokumentacje 

2. 
Projektów Instalacji 

elektrycznych 
wewnętrznych 

Min wartość: 300 000 zł 
brutto każda 

dokumentacja 

min. 3 dokumentacje, w tym 
min. 1 w budynku objętym 

ochroną konserwatorską 
 

Zgodnie z art.. 112 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej „PZP”) 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu 
zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia,  



 

2 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

w szczególności wyrażając je jako minimalne poziomy zdolności. Określenie warunków udziału  
w postępowaniu jest jedną z najważniejszych czynności zamawiających, której należy dokonywać  
w sposób dostatecznie jasny oraz precyzyjny, aby zarówno wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu, jak i sami zamawiający, dokonując oceny spełniania tych warunków, mogli ją 
przeprowadzić na zasadzie zero-jedynkowej (inaczej określanej jako zasada „spełnia – nie spełnia”). 
Warunek udziału w postępowaniu ustalony przez zamawiającego każdorazowo podlega ocenie pod 
kątem proporcjonalności do opisanego przez zamawiającego przedmiotu zamówienia oraz zdolności 
wykonawcy do należytego wykonania zamówienia. Warunek ten nie może być nadmierny oraz  
w nieuzasadniony sposób eliminować z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawców 
zdolnych do jego wykonania. Nie tylko wynika to z zasady równego traktowania wykonawców  
i uczciwej konkurencji oraz proporcjonalności, lecz także znajduje bezpośrednie potwierdzenie w treści 
art. 112 ust. 1 PZP in fine, stanowiącego o minimalnych poziomach zdolności. Wykroczenie poza 
całokształt działalności wykonawcy lub poza zasoby niezbędne do realizacji umowy uznaje się  
w orzecznictwie KIO za nieproporcjonalne. Formułowanie warunku udziału w postępowaniu tj. 
zdolności technicznej lub zawodowej powinno również zostać poprzedzone sprawdzeniem, czy na 
rynku istnieją firmy posiadające określone realizacje tego typu projektów. Industria Project Sp. z o.o. 
jako firma z 20-letnim, bogatym doświadczeniem w branży projektowania obiektów 
wielkokubaturowych o wysokim stopniu ich skomplikowania oraz pracochłonności nie posiada 
doświadczenia w wymaganym przez Zamawiającego kształcie, co może świadczyć, iż wymóg 
doświadczenia nie został określony zgodnie z w/w art. 112 PZP, a ma na celu skrajnie ograniczyć krąg 
wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu. W odniesieniu do warunków udziału  
w postępowaniu, przy uwzględnieniu dotychczasowego orzecznictwa Krajowej Izby Odwoławczej, 
pojęcie proporcjonalności oznacza, że określone przez zamawiającego warunki udziału  
w postępowaniu powinny być uzasadnione wartością zamówienia, charakterystyką, zakresem, stopniem 
złożoności lub warunkami realizacji zamówienia. Obecna treść warunku udziału w postępowaniu dla 
zdolności technicznej lub zawodowej może naruszać zasadę konkurencyjności i proporcjonalności 
poprzez ograniczenie ilości potencjalnych oferentów, gdyż wymaga od wykonawcy wykazaniem się 
realizacją łączną aż min. 9 zamówień tj.: − Min. 3 projektów elektrowni fotowoltaicznej, wiatrowej  
i magazynów energii /OZE/ mocy min. 300 kW, o wart. minimalnej 100 tys. zł brutto dla każdej 
dokumentacji w tym 1 na terenie objętym ochroną konserwatorską, gdzie nie istnieją na rynku lub 
istnieją w bardzo ograniczonym kręgu realizacje tego typu zamówień łączących w sobie dok. projektową 
na panele fotowoltaiczne, elektronie wiatrowe i magazyny energii o mocy min. 300 kW na dodatek 1 na 
terenie objętym ochroną konserwatorską, 
− Min. 3 projekty sieci elektroenergetycznych o wart. minimalnej 100 tys. zł brutto dla każdej 
dokumentacji 
− Min. 3 projektów instalacji elektrycznych wewnętrznych o wart. minimalnej 300 tys. zł brutto dla 
każdej dokumentacji , w tym min. 1 w budynku objętym ochroną konserwatorską Stopień 
skomplikowania jest bardzo wysoki, niewspółmiernie proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, tym 
bardziej, że Zamawiający nie wyraził tym samym zgody (formułując tak wymóg) na skorzystanie  
z zasobu doświadczenia podmiotu trzeciego na podstawie zobowiązania o udostępnieniu zasobów na 
wybrany wybiórczo przez Wykonawcę wymóg 1, 2 lub 3. 
Warto także wskazać, że z art. 112 ust. 1 PZP nie należy wyprowadzać wniosku o wymogu 
legitymowania się przez wykonawcę dokładnie takimi samymi zrealizowanymi zamówieniami, jak 
przedmiot zamówienia, o które się ubiega bądź nawet wyższe – jak ma to miejsce w przedmiotowych 
warunkach w SWZ. Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest wykonanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz ze wszystkimi pozwoleniami i decyzjami na realizację 
inwestycji pn.: Budowa systemów bezpieczeństwa energetycznego na terenie Akademii Marynarki 
Wojennej w Gdyni.”, natomiast jednym w warunków udziału w postępowaniu jest wykazanie 
doświadczenia w projektowaniu sieci elektroenergetycznych o wartości min. 100 000 zł brutto za każdą 
dokumentację (min. 3 dokumentacje). Powyższy wymóg nie ma bezpośredniego związku  
z przedmiotem zamówienia i jest rażąco wygórowany, przez co nieproporcjonalny do przedmiotu 
niniejszego zamówienia. Nadmienić, należy iż analogicznie sytuacja wygląda dla kryterium 



 

3 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

Doświadczenie WYKONAWCZE Projektanta branży elektrycznej – wykonawstwo, którego kwestię 
poruszono w pytaniu nr 4.  
Zwracamy uwagę, że zgodnie z Zakresem szczegółowym OPZ (Załącznik nr 2 do SWZ), ma być 
wykonana modernizacja wewnętrznej sieci elektroenergetycznej uczelni, z tym że zgodnie  
z definicją „Sieci elektroenergetyczne” – jest to zespół linii i stacji elektroenergetycznych, która co do 
zasady usytuowana jest na zewnątrz budynku i nie należy ich utożsamiać z wewnętrznymi instalacjami 
elektrycznymi, ani z „wewnętrznymi sieciami elektroenergetycznymi” – jak to określono w OPZ. 
Proponowana przez nas treść warunku udziału w postępowaniu tj. zdolność techniczna lub zawodowa 
jest w naszej opinii proporcjonalna do przedmiotu zamówienia oraz potwierdza zdolność wykonawcy 
do realizacji niniejszego zamówienia. Firma mogącą wykazać się takim doświadczeniem tj. realizacją 2 
projektów elektrowni fotowoltaicznej o mocy minimum 300 kW o wartości 100 tys. zł brutto każda 
dokumentacja oraz 3 projektów instalacji wewnętrznych o wartości minimum 300 tys. zł brutto każda 
dokumentacja w tym 1 w budynku objętym ochroną konserwatorską daje Zamawiającemu pewność, że 
Wykonawca w sposób profesjonalny zrealizuje przedmiot zamówienia. 
Odpowiedź 1: Warunek określony w  Rozdziale 8 ust.1 pkt. 4) SWZ otrzymuje brzmienie: 
Opis spełnienia warunku: 
a) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem (załącznik nr 11) że w okresie 

ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał dokumentacje projektowe odpowiadające swoim rodzajem usługom 
stanowiącym przedmiot zamówienia wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz, których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego 
usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 
 Za spełnienie ww. warunku Zamawiający uzna wykonanie kompletnych dokumentacji 
projektowych wraz z uzyskaniem stosownych dokumentów, pozwoleń i koncesji od 
urzędów i instytucji wymaganych odrębnymi przepisami prawa obowiązującymi w tym 
zakresie łącznie;  

 
 

1. 
Projektów elektrowni 

fotowoltaicznej o mocy 
min. 300 kW 

Łączna min. wartość: 100 000 zł 
brutto Min. 2 dokumentacje 

2. 

Projektu elektrowni 
wiatrowej mocy min. 300 

kW lub 
Projektów magazynów 

energii o mocy min. 300 
kW 

 Min.1 dokumentacja 
 

3. 
Projektów Instalacji 

elektrycznych 
wewnętrznych 

W tym 1 o min. wartości 300 000 zł 
brutto * 

Pozostałe dwa o min wartości: 
100 000 zł brutto* każda 

min. 3 dokumentacje 
w tym min. 1 w budynku 

wpisanym do rejestru zabytków 

4. 

Projektów  sieci 
elektroenergetycznych lub 

projekt zasilania 
elektroenergetycznego 

Min wartość: 100 000 zł brutto* 
każda dokumentacja 

 
min. 3 dokumentacje 

*wartość minimalna dotyczy całości dokumentacji projektowej zawierającej wymagane opracowania 
branżowe 

 
 



 

4 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

Pytanie nr 2 
W przypadku nieuwzględnienia wniosku o zmianę zawartego w Pytaniu nr 1 powyżej, prosimy  
o odpowiedź czy zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale 8 ust. 1 
pkt 4 lit. a) ppkt. 2 SWZ w postaci wykazania doświadczenia w wykonaniu projektów sieci 
elektroenergetycznych o wartości min. 100 000 zł brutto każda dokumentacja (w tym min. 3 
dokumentacje) za spełniony jeśli oferent wykaże doświadczenie polegające na opracowaniu projektów 
zewnętrznych instalacji elektroenergetycznych albo projekt zasilania elektroenergetycznego? 
Odpowiedź 2: Odp. Zapytania I pyt. 1. 

Pytanie nr 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu tj. zdolności 
technicznej lub zawodowej określonego w rozdziale 8 ust. 1 pkt 4 lit. b) ppkt. a) SWZ, poprzez 
modyfikację jego treści w następujący sposób: 
przed zmianą: 

a) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
oraz doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch projektów budowy instalacji 
fotowoltaicznej o mocy min. 300 kW – projektant branży elektrycznej; 
Doświadczenie zawodowe w projektowaniu – min. 15 lat w odniesieniu do projektanta 
branży elektrycznej liczone od uzyskania uprawnień do projektowania, potwierdzone 
przynależnością do izby inżynierów właściwej dla danej branży. 

 
po zmianie: 
 

a) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
oraz doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch projektów budowy instalacji 
fotowoltaicznej o mocy min. 300 kW – projektant branży elektrycznej; 
Doświadczenie zawodowe w projektowaniu – min. 10 lat w odniesieniu do projektanta 
branży elektrycznej liczone od uzyskania uprawnień do projektowania, potwierdzone 
przynależnością do izby inżynierów właściwej dla danej branży. 
Dokonanie powyższe zmiany będzie miało korzystne przełożenie na ilość otrzymanych ofert 
bez ryzyka obniżenia ich jakości. 

Odpowiedź 3:  
Zamawiający zmienia warunek określony w  rozdziale 8 ust. 1 pkt 4 lit. b) ppkt. a) 

a) minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
oraz doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch projektów budowy instalacji 
fotowoltaicznej o mocy min. 300 kW – projektant branży elektrycznej; 
Doświadczenie zawodowe w projektowaniu – min. 10 lat w odniesieniu do projektanta 
branży elektrycznej liczone od uzyskania uprawnień do projektowania, potwierdzone 
przynależnością do izby inżynierów właściwej dla danej branży. 

 
Pytanie nr  4 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację rozdziału 18 SWZ - Opis kryteriów oceny ofert, 
wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny polegającej na : 
−   Kryterium DP Doświadczenie PROJEKTOWE Projektanta branży elektrycznej – projektowanie 

Prosimy o zmianę obecnie wymaganego doświadczenia zawodowego i uprawnień budowlanych 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych  
i elektroenergetycznych bez ograniczeń uprawniających do projektowania z 15-letniego zmienić 
na 10 letnie. 



 

5 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

− Kryterium DW Doświadczenie WYKONAWCZE Projektanta branży elektrycznej – 
wykonawstwo. 

Prosimy o wykreślenie tego wymogu, gdyż na rynku jest niewiele dostępnych osób posiadających 
jednocześnie uprawnienia budowlane do projektowania i do kierowania robotami budowlanymi  
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych  
i elektroenergetycznych bez ograniczeń posiadających doświadczenie zawodowe jako projektant jak 
wskazano w kryterium DP oraz jedocześnie posiadającego doświadczenie przy kierowaniu robotami 
bądź nadzorowaniu robót /jako kierownik robót/inspektor nadzoru/ PRZY REALIZACJI instalacji 
PV i/lub/ turbiny wiatrowej o mocy min. 300 kW od momentu przekazania placu budowy do odbioru 
końcowego. 
Wskazany wymóg bardzo mocno ogranicza realne szanse wygrania niniejszego postępowania, tym 
bardziej, że nie jest on proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, gdyż przedmiot zamówienia 
dotyczy prac projektowych, nie robót budowlanych. 
Odpowiedź 4:  Pozacenowe kryteria oceny ofert zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5. 

Pytanie nr  5 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w sposobie oceny ofert (kryteria oceny ofert) wskazanych  
w rozdziale 18 SWZ, gdzie z jednej strony wskazane jest w pkt 1) lit. a), że za wykonanie pięciu lub 
więcej projektów OZE przez projektanta branży elektrycznej (DP) otrzymuje się 20 pkt (liczenie 
schodkowe), natomiast z drugiej strony w pkt 1 lit. e) wskazano jako sposób liczenia ofert wzór 
liniowy. Powyższe powoduje, że z jednej strony możliwe jest uzyskanie maksymalnie 20 pkt. 
natomiast z drugiej wskazano możliwość wyliczenia pozostałych ofert na zasadzie proporcji  
w stosunku do oferty najwyżej ocenianej zgodnie z podanym wzorem. Zwracamy uwagę, że 
powyższe rozbieżności w sposobie obliczania punktów w ramach kryteriów oceny ofert może 
stanowić podstawę do unieważnienia postępowania. Bowiem kryteria oceny ofert powinny być 
ustalone w sposób jasny, precyzyjny i niebudzący wątpliwości co do ich oceny. 
Dlatego też wnosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i ewentualne rozważenie zmiany sposobu 
punktowania doświadczenia projektantów. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie Pozacenowych kryteriów oceny ofert: 
Pozacenowe kryteria oceny ofert  
Rozpatrywane będą na podstawie informacji dotyczących doświadczenia zawodowego 
projektanta branży elektrycznej wyznaczonego przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, 
zawartych w dołączonej do Formularza Oferty, „Informacji dotyczącej pozacenowego 
kryterium oceny ofert”. 
1) Doświadczenie projektowe Projektanta branży elektrycznej /DP/ 

a) Aby uzyskać punkty w ww. kryterium projektant musi posiadać minimum 10 
letnie doświadczenie zawodowe i uprawnienia budowlane  w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń uprawniające do projektowania oraz 
wykazać, że w okresie ostatnich 10-u lat wykonał dokumentacje projektowe OZE 
(instalacja PV i/lub/ turbiny wiatrowe o mocy min. od 300 kW ).  

− Za wykonanie jednej lub dwóch dokumentacji - uzyska – 0 pkt. 
− Za wykonanie trzech dokumentacji  - 10 pkt. 
− Za wykonanie czterech  dokumentacji  -  15 pkt.  
− Za wykonanie pięciu lub więcej – 20 pkt. 
b) Dla potwierdzenia wymagania minimum 10 letniego doświadczenia 

zawodowego należy załączyć kopię uprawnień uzyskanych nie później niż 10 lat 



 

6 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

od daty oferty złożonej w niniejszym postępowaniu oraz potwierdzenie 
przynależności do Izby Inżynierów budownictwa w tym okresie 

c) Dla potwierdzenia, że dokumentacje projektowe zostały wykonane z należytą 
starannością należy załączyć dokumenty typu: referencje, protokoły odbioru, 
umowy itp. zawierające informacje spełnienia parametrów technicznych 
wymaganych przez Zamawiającego.  

d) Jeżeli przedstawione dokumenty nie potwierdzą wymagań Zamawiającego w 
całości lub będą niekompletne – Zamawiający nie przyzna punktów. 

e) Oferta z największą ilością pkt. za DP otrzyma maksymalną ilość punktów = 20. 
2) Doświadczenie wykonawcze Projektanta branży elektrycznej /DW/  

a) Aby uzyskać punkty w ww. kryterium – projektant  musi: posiadać uprawnienia budowlane w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych bez ograniczeń uprawniające do projektowania i do kierowania 
robotami budowlanymi   uzyskane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania 
ofert oraz wykazać, że w okresie ostatnich 10-u lat kierował robotami bądź na nadzorował 
roboty  /jako kierownik robót/inspektor nadzoru PRZY REALIZACJI instalacji PV i/lub/ 
turbiny wiatrowej o mocy min. 300 kW od momentu przekazania placu budowy do odbioru 
końcowego  

− Za jedną lub dwie - uzyska – 0 pkt. 
− Za trzy  - 10 pkt. 
− Za cztery  -  15 pkt.  
− Za pięć lub więcej – 20 pkt. 

 
3) Do oferty należy załączyć w odniesieniu do kryterium DP: 

a) Wykaz dokumentacji zgodnie z wymaganiami w odniesieniu do kryterium DP 
b) Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie ww. dokumentacji 

zawierające informacje spełnienia parametrów technicznych wymaganych 
przez Zamawiającego 

c) kopia uprawnień oraz poświadczenie przynależności do izby inżynierów 
budownictwa od momentu uzyskania uprawnień do projektowania  

4) Do oferty należy załączyć w odniesieniu do kryterium DW: 
a) Wykaz inwestycji zgodnie z wymaganiami w odniesieniu do kryterium DW 
b) Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie ww. inwestycji zawierające 

informacje pełnienia parametrów technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego 

c) kopia uprawnień oraz poświadczenie przynależności do izby inżynierów 
budownictwa od momentu uzyskania uprawnień do prowadzenie robót budowlanych 

5)  Jeżeli Wykonawca nie wykaże dodatkowego doświadczenia Projektantów lub nie 
złoży wraz z ofertą „Informacji dotyczącej pozacenowego kryterium oceny ofert”  z 
wymaganymi dokumentami – nie otrzyma punktów. 

 
Całkowita liczba punktów jest sumą punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach. 
 

R.F.(261 26 25 37) 
T:2712 \\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2023\36 Bezpieczeństwo energetyczne (A.L.)\Zapytania\Zapytania I.docx  


